CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA - O contrato retro mencionado fica com sua vigência prorrogada por mais 
12 (doze) meses, no período de 30 de julho de 2025 a 30 de julho de 2026.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR – O valor  GLOBAL do Contrato permanece no valor de R$ 110.833,35 
(cento e dez mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta e cinco centavos) conforme ficou demonstrado 
através do Termo de Contrato nº 15/2020.

PARÁGRAFO PRIMEIRO. A celebração deste Termo Aditivo não importa na renúncia à eventual reajuste que faça jus a 
CONTRATADA, o referido pleito, caso tenha sido apresentado, será analisado oportunamente pela CONTRATANTE.